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Haber-Yorum 

Kim Diğerine Hükmediyor: Yahudi Varlığı Mı, Yoksa Amerika Mı? 

 

Haber:  

CNN haber kanalı, Yahudi varlığının Başbakanı Netanyahu’nun ABD ile 
İran arasındaki mutabakat zaptına ilişkin yorumunu aktardı; zira Netanyahu 
şöyle dedi : “Ben ve Başkan Trump her zaman aynı görüşte değiliz. O, 
Amerika Birleşik Devletleri’nin başkanıdır; ben ise İsrail’in başbakanıyım. 
Ben, İsrail’in güvenlik çıkarlarından sorumluyum ve bunun akılcı bir şekilde 
yapılması gerekir.” 

 

Yorum:  

Müslüman çevrelerde, Yahudi varlığının Amerika’nın kararlarını kontrol ettiği 
ve onu yönlendirdiği fikri yaygınlaşmıştır. Amerika ve onun İslam beldelerindeki 
politikacılar ile entelektüellerden oluşan kuyrukları; Müslümanlarda bu varlığın 
yenilmesi ve mağlup edilmesi imkânsız bir güç olduğu algısını yaratmak için bu 
fikri beslemeye ve pekiştirmeye özen göstermişlerdir. 

Ancak bu iddianın doğru olmadığını gösteren deliller ardı ardına gelmekte ve 
çoğalmaktadır. Her ne kadar burası bu delillerin hepsini sıralamak için yeterli 
olmasa da Trump’ın son açıklamaları tek başına yeterli bir kanıt ve delil teşkil 
etmektedir; örneğin şu sözü gibi: “Ben olmasaydım İsrail yerle bir olurdu. 
Netanyahu'nun Lübnan'a karşı çok daha sorumlu davranması gerekir.” Ve şu 
sözü gibi: “Netanyahu ile ilişkilerim iyi, ancak Lübnan’da Hizbullah 
mensuplarının bulunmadığı binaların havaya uçurulmasından hoşlanmadım.” 
Bu açıklamalar, ABD’nin kararının Yahudi varlığının iradesine bağlı olmadığını, 
aksine son sözün ABD’ye ait olduğunu açıkça ortaya koymaktadır. 

İşte burada yılanın başı ile kuyruğunun arasını ayırt etmenin önemi ortaya 
çıkmaktadır; zira başı vurmadan kuyruğa vurmanın bir yararı yoktur. Nitekim 
İslam ümmeti; Amerika ve Yahudi varlığının, onlara atfedildiği kadar heybetli bir 
güce sahip olmadıklarını kendi gözleriyle görmüştür; zira Afganistan, Irak, Aksa 
Tufanı operasyonu ve İran, bunu ortaya koyan delillerdir. 

Bu nedenle bu ümmetin evlatlarından güç ve kuvvet ehlinin, adımlarını 
hızlandırmaları, bu tarihi fırsatı değerlendirmeleri ve Nübüvvet Minhacı üzere 
İkinci Raşidi Hilafeti kurmak için Hizb-ut-Tahrir ile birlikte ciddi bir şekilde 
çalışmaları gerekir. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
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